PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Né mbéshtetje t€ nenit 52, paragrafi 52.1 i Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale, (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit t&
Komunés sé Prishtings, 01 nr. 110 - 391, t& dt. 25.2.2010 dhe t& nenit 4, pika 4.3 e Rregullores pér
procedurén e themelimit, pérbérjes dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme né Komunén e
Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa t& Kryeqytetit,

thérret

mbledhjen e teté t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t& mbahet mé 5.9.2024 dhe
do té fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén nr. 37 (kati II) t¢ Komunés sé Prishtinés.

Pér mbledhje propozon kété:

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t¢ mbledhjes sé shtaté té Komitetit pér
Politiké dhe Financa;

2. Propozim-vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit pér caktimin e
komisionit pér té udhéhequr dhe koordinuar punén né terren né pérzgjedhjen e
késhillave té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, nr. 01-020/04-
215695/23, dt. 3.11.2023;

3. Propozim-vendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale, me pronén
e paluajtshme né pronési té “4A”, SHPK;

4. Propozim-vendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale, me pronén
e paluajtshme né pronési té Ruzhdi (Maliq) Ejupit;

5. Propozim-vendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale, me pronén
e paluajtshme né pronési té Gafurr (Ismail) Gosalcit, Gazmend (Sylejman)
Gosalcit, Shemsi (Hamit) Gashit, Hasan (Brahim) Sylés, Vahide (Hasim)
Xhumshitit dhe BTP “Holding”, SHPK;
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6. Propozim-vendimi pér ndryshimin e riparcelimit sipas gjendjes aktuale
kadastrale (t& banimi individual) t& Planit rregullues “Prishtina e Re - Zona
Peréndim”, dhe ndérrimin e destinimit t& BLL. I-1, Q-2, I-2, sipas destinimit
té PZHU-sé, né Prishting;

7. Propoizim-vendimi pér ndarjen e mjeteve ndérmarrjes publike lokale “Kuzhina
Qendrore”SHA né Prishting;

8. Raporti i punés sé ndérmarrjes publike lokale “Stacioni i Autobuséve”, SHA,
Prishting;

9. Raporti i punés sé ndérmarrjes publike lokale pér vitin 2023-2024
“Sport Marketing”, SHA;

10. Informaté mbi punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési:

11.T€ ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUES I KOMITETIT .
01-060/01-112911/24, mé 27.08.2024 Fehmi” [% B
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